
Český pohár juniorů 
Beachclub Strahov  

21.5. 2017 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá Beachclub Strahov, www.beachpraha.cz, 

MÍSTO KONÁNÍ Beachclub Strahov 
Chodecká 1230, 16900, Praha 6 
GPS: 50.0831569N, 14.3834472E 

KATEGORIE Junioři –  narození 1.1.1998 a mladší 

HERNÍ SYSTÉM Hlavní soutěž: min. 6 nejlepších dvojic dle aktuálního žebříčku ABV mládeže, 
max. 2x DKP, max. 2x DKA a 4 dvojice z kvalifikace ,16 dvojic: Model „H16m-
skup“: turnaj pro 16 dvojic, hraje se v jednom hracím dnu. 16 dvojic je 
rozděleno do čtyř skupin po čtyřech dvojicích, ve skupině se dvojice utkají 
mezi sebou. Z každé skupiny postupují dvě nejlepší dvojice, které se utkají 
vyřazovacím systémem na jednu porážku zakončeným utkáním o třetí místo a 
finálovým utkáním. Dvojice, které nepostoupí ze skupiny, mohou v případě 
neúplného počtu účastníků turnaje odehrát další dodatkové zápasy. Bodování 
a vyhodnocení skupin je popsáno v příloze č.3 hracího řádu.  
 
 
Kvalifikace: Model „Q12 – 2KO“ – max. 8 dvojic o 4 postupová místa na dvě 
porážky z toho max. 1xDKA, max. 1xDKP  
 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

SO 20.5. Případná kvalifikace start bude upřesněn dle počtu přihlášených 
dvojic. 

NE 21.5. Hlavní soutěž, start prvních utkání v 9:00 
 

PŘIHLÁŠKY volné přihlášky on-line prostřednictvím VIS do pondělí 15. 5. do 20:00 
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný 
souhlas rodiče (zákonného zástupce) s jeho účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ 300,- Kč / dvojice v hlavní soutěži, kvalifikace 150,- Kč / dvojice 

PRIZE MONEY Věcné ceny 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6 

POČET KURTŮ  4 hrací kurty + 2 rozcvičovací  

ŘEDITEL 
TURNAJE 

Mgr. Tomáš Pála, 608965007 
 

TECHNICKÝ 
ŘEDITEL - 
ORGANIZÁTOR 
 

 
 
Petr Sixta, 736 665 077, sixta.petr@seznam.cz 

 



UBYTOVÁNÍ - Hotel Strahov, Vaníčkova 7, 160 17, Praha 6 TEL: 00420 234 678 
111, www.studenthostel.cz, cena od 180,- Kč 

- Hostel Coubertin, TEL: 00420 220 513 208, coubertin@volny.cz , 
Atletická 1113/4, 169 00, Praha 6, cena od 600,- Kč 

POZNÁMKY Případné info k turnaji: 00420 608 965 007, Tomáš Pála, pala@beachteam.cz 
Při malém počtu dvojic, si pořadatel vyhrazuje právo na změnu hracího 
systému. 

 

 


